АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2017  №  896   

О  внесении  изменения  в  Устав
автономной  некоммерческой
организации  «Наш  город»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.02.2017 № 492

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 25.01.2017                      № 690/36-17-5 «О
создании  автономной  некоммерческой  организации  «Наш  город»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Устав автономной некоммерческой организации «Наш город»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.02.2017 № 492, следующее изменение:

1.1.  в  пункте  6.1  раздела  6  слова  и  цифру  «не  более  5-ти  человек»
заменить словами и цифрой «не более 7-ми человек».

2.  Управлению  культуры  администрации  города  Южно-Сахалинска
обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию изменения
в Устав автономной некоммерческой организации «Наш город».

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Управления культуры администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин